Powiatowy Urząd Pracy
Signatus

Informacja o wynikach naboru na stanowisko Starszego Inspektora w Dziale Organizacyjno-Administracyjnym

Powiatowy Urząd Pracy w Sieradzu informuje, że w wyniku zakończenia procedury naboru na w/w stanowisko nie wybrano żadnego kandydata.

Uzasadnienie:

Komisja Rekrutacyjna biorąc pod uwagę wyniki z przeprowadzonych rozmów nie wybrała żadnego kandydata.

Powjetowego Urzedu Pracy w Sieradzu Urszola Puławska • Krzystanek Powiatowy Urząd Pracy
w Sieradza

Informacja o wynikach naboru na stanowisko Inspektora w Działe Pośrednictwa Pracy, Poradnictwa Zawodowego i Szkoleń oraz Instrumentów Rynku Pracy.

Powiatowy Urząd Pracy w Sieradzu informuje, że w wyniku zakończenia procedury naboru na w/w stanowisko została wybrana Pani Monika Szwankowska.

Uzasadnienie dokonanego wyboru:

W wyniku przeprowadzonego postępowania kwalifikacyjnego Komisja Rekrutacyjna biorąc pod uwagę test oraz rozmowę kwalifikacyjną wybrała kandydata na stanowisko Inspektora w osobie Pani Monik Szwankowskiej zam. Sieradz.

DYREKTOR Powiatowego Urzedu Pracy w Siezadzu Urszuka Pulawska "Krzystanek Powiatowy Urząd Pracy w Sieradzu

Informacja o wynikach naboru na stanowisko Starszego Księgowego

Powiatowy Urząd Pracy w Sieradzu informuje, że w wyniku zakończenia procedury naboru na w/w stanowisko została wybrana Pani Mirosława Modrzejewska.

Uzasadnienie dokonanego wyboru:

W wyniku przeprowadzonego postępowania kwalifikacyjnego Komisja Rekrutacyjna biorąc pod uwagę test oraz rozmowę kwalifikacyjną wybrała kandydata na stanowisko Starszego Księgowego w osobie Pani Mirosławy Modrzejewskiej zamieszkałej w Sieradzu.

